Avenida Saraiva, nº 400, sala 4, Vila Cintra, Mogi das Cruzes - SP, CEP 08745-900, inscrita no CNPJ/ME sob

nº 10.965.693/0001-00, com seu ato constitutivo registrado na JUCESP sob o NIRE 35.223.446.431, têm

entre si, justo e aprovado:

1. Aumentar o capital social da Sociedade em R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões de reais), mediante

a criação de 130.000.000,00 (cento e trinta milhões) de quotas sociais, com valor nominal de R$ 1,00 (um

real) cada uma, passando o capital social de R$ 700.789.248,00 (setecentos milhões e setecentos e oitenta

e nove mil e duzentos e quarenta e oito reais, dividido em 700.789.248 (setecentos milhões, setecentos e

oitenta e nove mil e duzentas e quarenta e oito) quotas sociais, com valor nominal de R$ 1,00 (um real)

cada uma, para R$ 830.789.248,00 (oitocentos e trinta milhões e setecentos e oitenta e nove mil e duzentos

e quarenta e oito reais), dividido em 830.789.248 (oitocentos e trinta milhões, setecentos e oitenta e nove

mil e duzentas e quarenta e oito) quotas sociais, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma.

Com expressa renúncia da sócia SIMPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. ao seu direito de

preferência, as 830.789.248 (oitocentos e trinta milhões, setecentos e oitenta e nove mil e duzentas

quarenta e oito) novas quotas acima indicadas são, neste ato, totalmente subscritas pela sócia CS BRASIL

HOLDING E LOCAÇÃO S.A., sendo por ela integralizadas neste ato, em moeda corrente nacional, mediante

a capitalização de valores relativos ao adiantamento para futuro de capital, devidamente registrados e

[...]

documentados na contabilidade da Sociedade.

1.1. Em razão da deliberação acima, a Cláusula 4ª do Contrato Social da Sociedade, passa a vigorar com a

seguinte redação:

"Cláusula 4º-0 capital social, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional e em bens,

é de R$ 830.789.248,00 (oitocentos e trinta milhões e setecentos e oitenta e nove mil e duzentos e quarenta

e oito reais), dividido em 830.789.248 (oitocentos e trinta milhões, setecentos e oitenta e nove mil e

duzentas e quarenta e oito) quotas sociais, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, distribuídas

entre as sócias da seguinte forma:

SÓCIOS

CS BRASIL HOLDING E LOCAÇÃO S.A.

VALOR (R$)QUOTAS

830.789.247 R$ 830.789.247,00

SIMPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. 1 R$ 1,00

[...]

Cláusula 3ª O prazo de duração da sociedade é indeterminado, tendo iniciado suas atividades em

22/06/2009.

CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL

Cláusula 4 - O capital social, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional e em bens, é

de R$ 830.789.248,00 (oitocentos e trinta milhões e setecentos e oitenta e nove mil e duzentos e quarenta e

oito reais), dividido em 830.789.248 (oitocentos e trinta milhões, setecentos e oitenta e nove mil e duzentas e

quarenta e oito) quotas sociais, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, distribuídas entre as sócias

da seguinte forma:

SÓCIOS QUOTAS VALOR (R$)

CS BRASIL HOLDING E LOCAÇÃO S.A. 830.789.247 R$ 830.789.247,00

SIMPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. 1 R$ 1,00